2023年9月吉日

お取引先各位

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠に有難うございます。

この度、苔プリザーブドの新商品を発売しますのでご案内致します。

これからも、引き続きのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

2023年9月4日（月）　発売 ※苔パネル・ガラスベースアレンジ・キット・ソーラーライトポットメッセージは10月発売を予定しております。

商品名 容量 品番 税抜価格 パッケージサイズ 入数 JANコード

苔プリ　コウヤノマンネングサ8本入 8本入 11406KP 1,200 15ｘ15ｘ4.5cm 10 4538829114067

苔プリ　シノブゴケM Ｍパック 11407KP 1,000 15ｘ15ｘ4.5cm 10 4538829114074

苔プリ　スナゴケM Ｍパック 11408KP 1,000 15ｘ15ｘ4.5cm 10 4538829114081

苔プリ　ツヤゴケM Ｍパック 11409KP 1,000 15ｘ15ｘ4.5cm 10 4538829114098

苔プリ　ハイゴケM Ｍパック 11410KP 1,000 15ｘ15ｘ4.5cm 10 4538829114104

苔プリ　フトリュウビゴケM Ｍパック 11411KP 1,100 15ｘ15ｘ4.5cm 10 4538829114111

苔プリ　山ゴケM Ｍパック 11412KP 1,200 15ｘ15ｘ4.5cm 10 4538829114128

苔プリ　コウヤノマンネングサ20本入 20本入 11413KP 2,900 20ｘ26.5ｘ4.5cm 10 4538829114135

苔プリ　シノブゴケL Lパック 11414KP 4,000 20ｘ26.5ｘ4.5cm 10 4538829114142

苔プリ　スナゴケL Lパック 11415KP 4,000 20ｘ26.5ｘ4.5cm 10 4538829114159

苔プリ　ツヤゴケL Lパック 11416KP 4,000 20ｘ26.5ｘ4.5cm 10 4538829114166

苔プリ　ハイゴケL Lパック 11417KP 4,000 20ｘ26.5ｘ4.5cm 10 4538829114173

苔プリ　フトリュウビゴケL Lパック 11418KP 4,200 20ｘ26.5ｘ4.5cm 10 4538829114180

苔プリ　山ゴケL Lパック 11419KP 4,400 20ｘ26.5ｘ4.5cm 10 4538829114197

商品名 容量 品番 税抜価格 商品サイズ 入数 JANコード

ソーラーライトポット 1個 11400KP 1,580 直径9xH12.7cm 24 4538829114005

ソーラーライトポットワイド手付き 1個 11401KP 2,200 直径10..8xH11.9cm 24 4538829114012

 モノ･インターナショナル株式会社
オペレーションセンター

〒333-0801　埼玉県川口市東川口5-4-3
TEL:048-291-8383　FAX:048-291-8394

HP：https://mo-no.co.jp
E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

苔プリ新商品のご案内